

# Certificate of Currency

**Aon Risk Services Australia Limited**

ABN 17 000 434 720 AFSL 241141

To Whom It May Concern

In our capacity as Insurance Brokers to **Waco Kwikform Limited (the Insured)**, we hereby certify that the undermentioned Insurance Contract is current.

This certificate is issued as a matter of information only and confers no rights upon the certificate holder. This certificate does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy below, or assume continuity of the policy.

**As at Date 3/10/2017**

## Policy Information

### Policy Type

Material Damage and Business Interruption Insurance Policy

### Insured

Waco Kwikform Limited,  
Waco Kwikform Leasing Pty Ltd,  
Waco Acquisition Holdings Pty Ltd  
Kwikform Industrial Services Pty Ltd  
and/or Subsidiary and/or Associated Companies of the above and other parties for their respective rights and interests as more fully defined in the Policy Wording.

### Insurer

AIG Australia Limited

### Policy Number

0000197449

### Period of Insurance

From 12.00 am 1<sup>st</sup> October 2017 to 30<sup>th</sup> September 2018 Local Standard at the location where the insured property is situated.

### The property Insured (Section 1)

All real and personal property of every kind and description (except as hereinafter excluded) belonging to the Insured or for which the Insured is responsible, or has assumed responsibility to insure prior to the occurrence of any damage, including all such property in which the Insured may acquire an insurable interest during the Period of Insurance

### Consequential Loss (Section 2 )

Loss resulting from the interruption or interference as provided in this Policy for each item of Insured Interest.

### Limit of Liability

Combined Material Damage and Business Interruption limit:  
AUD \$67,357,000

## Important notes

- This certificate is a summary of cover only. Please refer to the Policy Wording and Schedule for its full terms and conditions.
- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the *Insurance Contracts Act 1984 (Cth)*.
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- This Certificate does not:
  - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
  - amend, extend or alter the Policy.

Includes Plate Glass: Replacement Value

**Situation**

Anywhere in the Commonwealth of Australia

**Contact Us**

**CRM**

Chris McGregor

**Telephone**

61 2 9253 7427

**Email**

[chris.mcgregor@aon.com](mailto:chris.mcgregor@aon.com)